### Szepietowski

### Quietatio.

Coram Offo et actis presentibus Castrensi Branscen p[ro] comp[ar]ens Nobilis Jacobus olim Lauren-  
 ty Szepietowski de Szepietowo Zakii h[ab]ens sanus mente et corpore e[an]s palam publice  
 ac libere recognovit Quia sibi Nobili Andreas olim Matthea Szepietowski de ibiq[ue] h[ab]ens Sum-  
 mam Viginti sexagenar[um] Polon[orum] debiti coram actis p[re]sentibus inscripti ea integro percoluit  
 ideo ipsum quietat in se[m]etip[s]um cum eius ligamentis ea spat[um] annu[m] si lat[et] et mortificat perpe-  
 tuis temporibus Hac sua present[em] personali recognone in p[re]missis mediante.

### Zochu Pielut

### Obligatio.

Coram Officio et actis presentibus Castrensi Branscen p[ro] comp[ar]ens Nobilis Nicolaus olim Ni-  
 colai Zochowski sanus mente et corpore e[an]s palam p[ac]e ac libere recognovit Quia No-  
 bili Bartholomaeo olim Joannis Pielut bonorum suorum in bono Zochy sit[us] in campo ad  
 p[ar]tes Igo me tres sulcos incipien[tes] a granicie Zochy antiqua ad granicem K[ro]paczynska p[er]  
 sylvam tenden[tes] inter metas Andre[ae] Jablonski et N[ic]olai Alberti Zochowski iacen[tes] cum  
 ortibus et singulis v[er]tilibus fructibus proveni[n]t[em] et p[er]tinen[tem] nullis exceptis in quinque  
 Floren[ti]s Polon[orum] ad decursum trium annorum et post expirationem triennij usq[ue] ad exempti-  
 onem obligavit et inscripsit Cui iam ex nunc in[te]rion[em] realem cum p[ac]ca p[ro]p[ri]etate per-  
 tinentem et r[ati]o[n]e duas officie acceptand[am] dat et admittit Debetq[ue] ac tenebitur i[n] d[omi]nionem  
 cum suis p[re]sentibus memoratum tenentium suum et eius succores occo[n]e q[ui]p[er]sonam ab  
 omni impedimento iudicio quavisq[ue] p[ro]cur[ati]o[n]e toto tempore tenentia eius tueri et eun-  
 dere solusq[ue] non iniuriari Sub Vadid simili aliorum quinque Floren[ti]s Polon[orum] Et coram  
 Offo p[re]sentibus p[er]p[et]ua m[er]sione ortibus cont[ra]p[er] exceptionem allegationem motionem appellacionem  
 ac eam quibusq[ue] p[ro]sequen[tes] abysq[ue] ortibus in v[er]tutem iuris remedys et defensis lega-  
 libusq[ue] impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores v[er]i abscribendo  
 et abrenunciando Sub amissione sua suorumq[ue] succorum totius et integre cause.

### Zworki

### Obligatio.

Coram Offo et actis presentibus Castrensi Capitani Branscen personali comp[ar]ens Nobilis Stan-  
 slaus olim Jacobi Zworkowski sanus mente et corpore e[an]s palam publice ac libere reco-  
 gnovit Quia Nobili Calixto olim Alberti Zworkowski bonorum suorum immo[n]i in h[ab]ite  
 Zworki sit[us] sex sulcos incipien[tes] a granicie Sacinowka ad sylvam seu v[er]tutem tenden[tes] inter  
 metas Joannis et Baltazari Zworkowski iacen[tes] In alio loco tres sulcos incipien[tes] a  
 via strata Wpocen ad sylvam tenden[tes] inter metas eorundem ut sup[er] iacen[tes] In tertio loco

quatuor

151

quatuor sulcos incipien<sup>ti</sup> a rylua ad viam stratum Hypocent tendend<sup>o</sup> inter metas Sebestiani  
Turocki et Stanislawi Sasin iacen<sup>ti</sup> item additamentum trium sulcor<sup>um</sup> p<sup>er</sup> duo stadia tendend<sup>o</sup> in  
cipien<sup>ti</sup> a dluze pole Sasinowicie ad dluze pole Turokowskie p<sup>er</sup> tendend<sup>o</sup> inter metas Jo  
annib<sup>us</sup> et Baltazar<sup>is</sup> iacen<sup>ti</sup> sum<sup>ma</sup> octub<sup>us</sup> et singulib<sup>us</sup> eorund<sup>em</sup> bonorum utilit<sup>at</sup>ibus fructibus p<sup>ro</sup>u<sup>er</sup>  
reditibus attinen<sup>ti</sup> et p<sup>ro</sup>u<sup>er</sup>en<sup>ti</sup> cunctisq<sup>ue</sup> commodis et obventionibus p<sup>ro</sup>u<sup>er</sup>entib<sup>us</sup> ex inde modo  
quod nunc et ab antiquo p<sup>ro</sup>ueni<sup>en</sup>t nullib<sup>us</sup> p<sup>ro</sup> se aut alio quopiam reservatis seu exce  
ptis in summa sex Floren<sup>ti</sup> Polon<sup>ia</sup> ad exemptionem et summa<sup>m</sup> p<sup>ro</sup> fut<sup>ur</sup>am integram ac indivi  
sam exolutionem obligavit inscripsit et inuadavit (qui iam ex nunc in t<sup>er</sup>rit<sup>or</sup>iam re  
alem cum actuali ac p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup>ssore per M<sup>ag</sup>ist<sup>er</sup> et Nobilib<sup>us</sup> duos quam et quos  
sibi ad id facilius conducere poterit offere acceptand<sup>o</sup> dat et admittit Submittitq<sup>ue</sup> se ac  
inscribit ut recognos cum suis posteris eund<sup>em</sup> tenentur<sup>um</sup> suum et eius succore<sup>um</sup> occone  
gnissimam ab omni impedimento iudicio quarumlib<sup>et</sup> personar<sup>um</sup> p<sup>ro</sup> pinguarum et remotar<sup>um</sup>  
p<sup>ro</sup> totam tempus tenent<sup>ur</sup> eius tates quod opus et necessarium fuerit tueri et euincere  
solusq<sup>ue</sup> per se et per quasvis submissas ac subordinatas p<sup>ro</sup>sonas non iniuriari Sub  
Vadio similis summa suprascripta essentialis aliorum sex Floren<sup>ti</sup> Polon<sup>ia</sup> Et coram  
Offo p<sup>ro</sup>nti Casere<sup>m</sup> Transce<sup>m</sup> p<sup>ro</sup>empta m<sup>ag</sup>ist<sup>er</sup>ione Omnibus contrijs exception<sup>um</sup> allegon  
evasion<sup>um</sup> simplicibus et iuratorijs d<sup>il</sup>l<sup>o</sup>nitibus infirmitibus appellon<sup>um</sup> motion<sup>um</sup> ac earum qui  
busq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>sequition<sup>um</sup> Vera vel simplici infirmitibus actione p<sup>ro</sup> maiori minore nitate suc  
cessorum tarda extradone mala p<sup>ro</sup>u<sup>er</sup>itione inordinata citation<sup>um</sup> scriptione ac ignorantia  
p<sup>ro</sup>cep<sup>er</sup>us in contumam obtenti abyp<sup>er</sup> cunctis in p<sup>ro</sup>u<sup>er</sup>entum iuris remedijs et defensis le  
galibusq<sup>ue</sup> impedimentis etiam de iure concessibilib<sup>us</sup> se et suis succore<sup>um</sup> vti absen  
tendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq<sup>ue</sup> succore<sup>um</sup> totius et integra causa.